Организаторам турнира XMob 2012(1 этап)
ГАРАНТИЙНОЕ ПИСЬМО
Прошу Вас позволить принять участие в первом этапе турнира XMob в XXX дивизионе 16 июня 2012 г., согласно заявке, отправленной на электронный адрес fion_alp@mail.ru.
Со своей стороны - оплату вступительного взноса с команды и потраченных нашей командой в ходе турнира коробок пейнтбольных шаров гарантируем.

Представитель
команды «XXXXXXXXX»                    ______________________       _______________

                                                                             Ф.И.О.                                 подпись